
คำ สั่งสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี
ที่ 0007/2558

เรือ่ง แต่งตั้งกรรมการพิจารณาตำแหน่งทางวิชาการ (แทนผู้ทีล่าออก)

ด้วย ศาสตราจารย์ ดร. ยงยุทธ ยุทธวงศ์ กรรมการพิจารณาตำแหน่งทางวิชาการ ไดร้ับ
พระบรมราชโองการโปรดเกล้าฯ แต่งตั้งใหด้ำรงตำแหน่งรองนายกรัฐมนตรี จึงขอลาออกจากการเป็นกรรมการ
ในคณะกรรมการชุดต่างๆ ของสภามหาวิทยาลัย ตั้งแตว่ันที่ 1 กันยายน 2557

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 18 (14) แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยเทคโนโลยี
พระจอมเกล้าธนบุรี พ.ศ. 2541 และมติสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี ในการประชุมครั้งที่ 188
วันที่ 11 มีนาคม 2558 จึงแต่งตั้ง ศาสตราจารย์เกียรติคุณ ดร. ยอดหทัย เทพธรานนท์ เป็นกรรมการผู้ทรงคุณวุฒิ
ในคณะกรรมการพิจารณาตำแหน่งทางวิชาการ แทนผู้ทีล่าออก

ทั้งนี้ ตั้งแตว่ันที่ 12 มีนาคม พ.ศ. 2558 ถึงวันที่ 22 สิงหาคม พ.ศ. 2559

สั่ง ณ วันที่ 12 มีนาคม พ.ศ. 2558

(ดร. ทองฉัตร หงศ์ลดารมภ์)

นายกสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี



‘�

บันทึกข้อความ

ส่วนงาน กลุ่มงานการประชุมและพิธีการ สำนักงานอำนวยการ โทร. 8062 - 63
ที่ ศธ 5801.ธ/พ 24 วันที่ 19 มีนาคม 2558

เรื่อง ขอส่งเอกสาร

เรียน อธิการบดี รองอธิการบดี ผูช้่วยอธิการบดี คณบดี ผอ.ล้านัก/สถาบัน หัวหน้าภาควิชา/สายวิชา

หัวหน้าศูนย์ ผอ.สำนักงาน หัวหนัากลุ่มงานในสำนักงานอธิการบดี ประธานสภาคณาจารยฯ์

ผอ.บัณฑิตวิทยาลัยร่วมต้านพลังงานและสิ่งแวดล้อม ผอ.โรงเรียนดรุณสิกขาลัย และผูจ้ัดการ

ศูนยห์นังสือ มจธ.

กลุ่มงานการประชุมและพิธีการ สำนักงานอำนวยการ ขอส่งเอกสารมาเพื่อทราบและเผยแพร่

ตามที่เห็นสมควร ดังนี้
1. คำ สั่งสภามหาวิทยาลัยที่ 0007/2558 เรื่อง แต่งตั้งกรรมการพิจารณาตำแหน่งทางวิชาการ

(แทนผู้ทีล่าออก) ลงวันที่ 12 มีนาคม 2558

2. คำ สั่งสภามหาวิทยาลัยที่ 0008/2558 เรื่อง แต่งตั้งกรรมการสภาวิชาการ

ลงวันที่ 12 มีนาคม 2558

3. คำ สั่งสภามหาวิทยาลัยที่ 0009/2558 เรื่อง แต่งตั้งคณบดีคณะทรัพยากรซีวภาพและเทคโนโลยี

ลงวันที่ 12 มีนาคม 2558

4. คำ สั่งสภามหาวิทยาลัยที่ 0010/2558 เรื่อง แต่งตั้งผูร้ักษาการแทนผูอ้ำนวยการสถาบัน

พัฒนาและนึกอบรมโรงงานต้นแบบ ลงวันที่ 12 มีนาคม 2558

5. คำ สั่งสภามหาวิทยาลัยที่ 0011/2558 เรื่อง แต่งตั้งกรรมการสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยี

พระจอมเกล้าธนบุรี ลงวันที่ 12 มีนาคม 2558

(นางสาวนงลักษณ์ อ่องสุวรรณ)

กลุ่มงานการประชุมและพิธีการ


